全弓連発第 23－129 号

平成２４年１月３１日

地連会長 各位

公益財団法人 全日本弓道連盟

会 長  鈴 木 三 成

（公印省略）

審査申込書様式の変更について

平素から本連盟の諸事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題のこと、本連盟では、審査申込書様式を下記のとおり変更いたしますので、ご理解

の上、貴地連加盟団体、会員各位へご周知の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．審査申込書の様式変更

旧：地方審査用 → 新：級位・五段以下用

旧：中央審査用 → 新：称号・六段以上用

※平成２４年度中は、旧様式での申込も受付けます。

２．審査申込書の入手方法

本連盟ホームページからダウンロードにより取得してください。（無償）

プリントアウトの際は、Ａ４判白色用紙にてお願いいたします。

ＵＲＬ：http://www.kyudo.jp/ （平成２４年２月１日より掲載開始）

以上

                  公益財団法人全日本弓道連盟

      事務局担当  清 水 ・ 戸 部

東京都渋谷区神南一丁目１番１号

郵便番号：１５０－８０５０

電話番号：０３－３４８１－２３８７